Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения
Решение
30 июня 2010 года                                         № 86                             ст. Тацинская
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 30.09.2009 г.

№ 53 «Об утверждении Положения

«О денежном содержании муниципальных

служащих Администрации Тацинского

сельского поселения»»
     В соответствии с Постановлением администрации Ростовской области от 29 декабря 2007 г. № 560 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от  30.09.2009 года № 53 «Об утверждении Положения                      «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Тацинского сельского поселения»» следующие изменения:
1.1. Главу 5 изложить в следующей редакции:
«Глава 5.
Статья 13. Порядок назначения квартального премирования.

1. Премия муниципальным служащим по итогам работы за квартал  начисляется в следующих размерах:

1) Главе муниципального образования - не более 1,3 должностного оклада.

2)  Заместителю главы администрации муниципального образования - не более 1,2 должностного оклада.

3) Начальнику отдела (службы), заведующему отделом (службой), заведующему сектором (начальнику сектора), главному бухгалтеру администрации муниципального образования - не более 1,0 должностного оклада.

4). Главному специалисту, ведущему специалисту - не более 0,9 должностного оклада.

5) Специалисту первой категории, специалисту второй категории, специалисту - не более 0,8 должностного оклада.

Муниципальным служащим, проработавшим, не полный квартал, премия начисляется пропорционально отработанному времени.

2. Размер выплаты разовых премий муниципальным служащим устанавливается распоряжением  Главы Тацинского сельского поселения

3. При рассмотрении вопроса по выплате квартальной премии не учитываются факты и случаи лишения (снижения) премий по текущему премированию»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности
(Фатун В.И.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Тацинского

сельского поселения                                                                      А.С. Вакулич